                                                                                                                                                             Հավելված N1
ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամոր համայնքի
                                                                                 ավագանու 2023 թվականի ապրիլի 21-ի 
                                                                                                                                N 072-Ա որոշման


                                     ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅԱՄՆ  ՏՐԱՄԱԴՐՎԱԾ  ԳՈՒՅՔ


	Հ/Հ
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակ
	գինը
	գումարը

	1
	Համակարգիչ Case Thermalmaster, Asrock H510M, Core i3 10100, Cooler, Ram 8Gb, SSD 240 Gb, Genius kb-101 Ստեղնաշար, Genius dx-120 մկնիկ, Անլար ինտերնետի սարք ընդունիչ LB-Link, Բարձրախոս
	կոմպլ
	1
	180000
	900000

	2
	Պրոյեկտոր Benq
	հատ
	1
	235000
	235000

	3
	Wi-Fi ցրող սարք Tenda
	հատ
	25
	15000
	15000

	4
	Աթոռ 
	հատ
	1
	10000
	250000

	5
	Պահարան
	հատ
	19
	120000
	120000

	6
	Շերտավարագույր
	ք․մ․
	1
	9500
	180500







Աշխատակազմի քարտողար՝                                                      Մ. Հովհաննիսյան
